指定管理者事業報告書

令和４年 ５月  日

豊橋市長 浅井 由崇 様

   豊橋市総合体育館等
   指定管理者 ハマダスポーツ企画・日本管財グループ
   （代表企業）
   所在地 愛知県名古屋市名東区猪高台一丁目１３１６番地
   名 称 ハマダスポーツ企画株式会社
   代表者 代表取締役 濱田 英之

豊橋市総合体育館等管理に関する基本協定書第２３条に基づき、下記のとおり報告いたし

ます。

記

施設名称

豊橋市総合体育館等
 ・豊橋市総合体育館
 ・前田南地区体育館
 ・新栄地区体育館
 ・牛川地区体育館
 ・草間地区体育館
 ・飯村地区体育館
 ・下五井地区体育館
 ・浜道地区体育館
 ・二川地区体育館
 ・石巻地区体育館
 ・大清水地区体育館
 ・トレーニングセンター

報告の期間 令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

添付資料

・管理運営状況
・施設別利用状況
・自主事業実施状況
・水光熱費使用状況
・減免報告
・収支決算書
・保守管理業務実施状況
・備品登録、抹消一覧

30

管理業務の実施状況
施設の名称 豊橋市総合体育館等

指定管理者

ハマダスポーツ企画・日本管財グループ

代表企業

所在地 愛知県名古屋市名東区猪高台一丁目１３１６番地

名 称 ハマダスポーツ企画株式会社

代表者 代表取締役 濱田 英之

指定の期間 平成 31 年４月１日から令和 4 年３月３１日まで
報告の期間 令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

開館日数

豊橋市総合体育館 ３２０日
各地区体育館 ３０８日
トレーニングセンター ３０８日

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為時間短縮営業（２０時まで）
   令和３年５月１２日～７月１１日
   令和３年８月２７日～９月３０日

閉館日数
豊橋市総合体育館 ４５日
各地区体育館 ５７日
トレーニングセンター ５７日

管理体制

総括責任者  正社員         １名
副総括責任者 正社員         ２名
設備担当者  正社員         １名
他職員    ８３名（正社員・契約社員・パート・アルバイト）

管理業務内容

・窓口、受付業務

・トレーニング室運営業務

・施設管理業務

・清掃業務

・警備業務

施設別利用状況
［利用者数］
施設名 合計
総合体育館 １０８，２４３
前田南地区体育館 ３４，８３４
新栄地区体育館 ２４，９２２
牛川地区体育館 ２６，９８０
草間地区体育館 ３７，１５６
飯村地区体育館 ２８，０４７
下五井地区体育館 ２４，９９６
浜道地区体育館 ３２，７５１
二川地区体育館 ２８，６８２
石巻地区体育館 ２５，５５３
大清水地区体育館 ４２，８１１
トレーニングセンター ２０，０５５
総合スポーツ公園 ５９，４６９

合計 ４９４，４９９

自主事業状況
教室名 施設名 開催時期 参加費

（円）
参加

者数
ショートレッスン
（トレーニング

室）

石巻地区体育館 令和 3 年 4 月
～令和 4 年 3 月
（週 2 回）

無料 -
浜道地区体育館
大清水地区体育館
飯村地区体育館
二川地区体育館
下五井地区体育館
トレーニングセンター

腰痛改善
トレーニング教室

浜道地区体育館 令和 3 年 4 月
～令和 4 年 3 月

1,980 円/月 348

ますます元気
楽々トレーニング

教室
HSP スポーツ塾 総体等 令和 3 年 4 月

～令和 4 年 3 月
1,100 円/月 318

バスケ練習会 総合体育館 令和 3 年 4 月
～令和 4 年 3 月

大人
200 円/回
児童・生徒

100 円/回

324

プレミアム姿勢＆

腰痛改善
トレーニング教室

浜道地区体育館 令和 3 年 7 月
～令和 4 年 3 月

3,980 円/月 24

運動年齢測定会 浜道地区体育館 令和 3 年 12 月 1,000 円/回 19
（体験会）
腰痛改善トレーニ

ング教室

牛川地区体育館 令和 3 年 2 月 500 円/回 13

（体験会）
優しい体力アップ

教室
（体験会）
リズム体操教室

牛川地区体育館 令和 3 年 2 月・3
月

500 円/回 31

（体験会）
ズンバ

牛川地区体育館 令和 3 年 2 月 500 円/回 12

（体験会）
バランスボール

牛川地区体育館 令和 3 年 2 月 500 円/回 11

（体験会）
ストレッチ

牛川地区体育館 令和 3 年 2 月 500 円/回 2

水光熱費使用状況
［使用金額（円）］
施設名 電気 ガス/プロパン 上下水道
総合体育館 10,630,453 8,903,200 3,326,130
前田南地区体育館 2,232,154 114,678 245,920
新栄地区体育館 1,117,028 60,156 132,688
牛川地区体育館 1,565,575 27,415 122,042
草間地区体育館 908,765 58,866 131,528
飯村地区体育館 1,693,560 159,080 144,818
下五井地区体育館 2,044,298 19,086 153,326
浜道地区体育館 956,506 27,274 44,865
二川地区体育館 1,780,724 31,584 110,072
石巻地区体育館 1,764,221 19,591 146,827
大清水地区体育館 3,336,621 23,823 122,642
トレーニングセンター 1,387,479 32,207 26,836
総合スポーツ公園 821,240 ― 441,867

合計 30,238,624 9,476,960 5,149,561

減免報告
［豊橋市総合体育館］
区分 理由 件数 減額金額
免除 豊橋市、豊橋市教育委員会 第３条（ア） 52 5,538,420

市内小中学校部活動 第３条（イ） 10 59,940
（公財）豊橋市体育協会 第３条（ウ） 47 1,692,660
総合型地域スポーツクラブ 第３条（エ） 1 5,000
グロック行事、校区行事 第３条（オ） 0 0
社会福祉団体 第３条（カ） 0 0
指定管理者 第３条（キ） 42 388,730
その他 第３条（ク） 5 41,160

合計 157 7,725,910
減額 豊橋市、豊橋市教育委員会 第４条（ア） 111 15,283,830

（公財）豊橋市体育協会 第４条（イ） 23 4,197,210
加盟団体 第４条（ウ） 83 2,016,680
市内高等学校 第４条（エ） 57 1,010,340
予備日 第４条（オ） 7 21,690
その他 第４条（カ） 0 0

合計 281 22,529,750

［地区体育館］
区分 理由 件数 減額金額
免除 豊橋市、豊橋市教育委員会 第３条（ア） 45 103,560

市内小中学校部活動 第３条（イ） 34 160,030
（公財）豊橋市体育協会 第３条（ウ） 131 386,120
総合型地域スポーツクラブ 第３条（エ） 186 935,940
グロック行事、校区行事 第３条（オ） 104 450,250
社会福祉団体 第３条（カ） 27 207,510
指定管理者 第３条（キ） 33 63,620
その他 第３条（ク） 9 26,830

合計 569 2,333,860
減額 豊橋市、豊橋市教育委員会 第４条（ア） 11 56,010

（公財）豊橋市体育協会 第４条（イ） 27 66,240
加盟団体 第４条（ウ） 25 136,570
市内高等学校 第４条（エ） 180 362,600
予備日 第４条（オ） 66 129,800
その他 第４条（カ） 32 44,800

合計 341 796,020

［トレーニングセンター］
区分 理由 件数 減額金額
免除 豊橋市、豊橋市教育委員会 第３条（ア） 0 0

市内小中学校部活動 第３条（イ） 0 0
（公財）豊橋市体育協会 第３条（ウ） 20 58,770
総合型地域スポーツクラブ 第３条（エ） 0 0

グロック行事、校区行事 第３条（オ） 0 0
社会福祉団体 第３条（カ） 0 0
指定管理者 第３条（キ） 0 0
その他 第３条（ク） 279 512,960

合計 299 571,730
減額 豊橋市、豊橋市教育委員会 第４条（ア） 0 0

（公財）豊橋市体育協会 第４条（イ） 0 0
加盟団体 第４条（ウ） 0 0
市内高等学校 第４条（エ） 0 0
予備日 第４条（オ） 0 0
その他 第４条（カ） 0 0

合計 0 0

［全体合計］
区分 件数 金額
免除 1,025 10,631,500
減額 622 23,325,770
減免合計 1,647 33,957,270

数量 頻度
４
月

UP
５
月

UP
６
月

UP
７
月

UP
８
月

UP
９
月

UP
1
0
月

UP
1
1
月

UP
1
2
月

UP
1
月

UP
2
月

UP
3
月

UP

１式 1回/日 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇
日常清掃 １式 1回/日 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇
外溝等清掃 １式 12回/年 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇

①　床面洗浄（硬質床） 1253㎡ 4回/年 ● 24 ● 27 ● 22 ● 21
②　床面洗浄＆WAX塗布
（弾性床）

3566㎡ 4回/年 ● 24 ● 27 ● 22 ● 21

③　床面剥離洗浄＆WAX塗布
（弾性床） 令和１、４、７年度に実施

3566㎡ 1回/３年

④　カーペットクリーニング
（繊維床）

531㎡ 1回/年 ● 22

⑤　窓ガラス清掃　内外面 2113㎡ 2回/年 ● 19 ● 24
⑥　第一競技場（ＷＡＸ） 3450.21㎡ 1回/年 ● 25
⑦　第二競技場（ＷＡＸ） 1回/年 ● 27

①　総合体育館１F入口横トイレ
尿石付着防止

１式 6回/年 ● 9 ● 11 ● 20 ● 15 ● 17 ● 18

②　総合体育館大屋根清掃 １式 4回/年 ● 14 ● 24 ● 10 ● 17

消防設備点検 1式 2回/年 ● 30 ● 15

　第一競技場

　第二競技場

　研修室 ＊設備員による

　会議室（第１・第２）＊設備員による

受水槽　容量：４０.5㎥ １槽 １回/年 ● 12

エレベーター（フルメンテナンス）

三精テクノロジーズ製

乗用13人　 850ｋｇ

45ｍ/min　 2停止

第一競技場

国旗、照明用、美術、バック幕バトン

ばい煙濃度測定

（ばいじん、硫黄酸化物、窒素化合物）

総合体育館

受電容量：1,700KVA（6600V）

屋内プール、アイスアリーナ

受電容量：2,400KVA（6600V）

太陽光発電設備

容量　10KW

22：00～翌6：15

月曜、休日、年末年始

火災警備、24時間

１式 2回/年 ● 14,18 ● 14 ● 22
②中央監視装置 　　　savic-neTEVmodel10 １式 2回/年 ● 14,18 ● 14 ● 22

③冷温水発生機保守点検及
び切替作業

（荏原冷熱システム製
RAD-G032 300RT、RAD-G032 500RT)

２台 4回/年 ● 20,21 ● 25 ● 19 ● 16

④冷却塔点検清掃 （SDW-P800ASST  800RT) １台 2回/年 ● 10 ● 5
⑤ファンコイルユニット （天吊型、天井隠蔽型、ローボーイ型） ５５台 2回/年 ● 〇 ● 〇

マルチ型屋外機15RT内５RT ３台 2回/年 ● 〇 ● 〇
マルチ型屋外機10RT内2.5RT ４台 2回/年 ● 〇 ● 〇
ダイキン工業製　室外機
　RSLY13H　5.5＋3.75ｋｗ

１台 2回/年 ● 〇 ● 〇

室内機　FXYL63H ５台 2回/年 ● 〇 ● 〇
４台 １回/年 ● 〇

１５台 １回/年 ● 〇
CDP－１～２（冷却水） ２台 2回/年 ● 〇 ● 〇
CP－１～６（冷温水） ６台 2回/年 ● 〇 ● 〇

⑩給排気ファン
（RF-12台、EF-22台、SF-22台、EF-41
台、SF-41台、EF-62台）

２００台 １回/年 ● 〇

⑪エアハン型空調機
フィルター清掃

　AHU　№１-12系統 １１５台 １回/年 ● 〇

12,348㎡ 1回/3年

12,348㎡ 12回/年 ● 2 ● 13 ● 2 ● 2 ● 19 ● 3 ● 5 ● 5 ● 1 ● 6 ● 16 ● 1

７ポイント（各フロア３P＋外気１P）
２回/日

１式 6回/年 ● 25 ● 27 ● 28 ● 25 ● 25 ● 29

豊橋総合スポーツ公園 １式 １回/年 ● 13,14

①保守点検 １槽 4回/年 ● 13 ● 12 ● 11 ● 10
②水質検査　BOD試験 １検体 1回/年 ● 1
③清掃 １槽 1回/年 ● 1
④法定点検　１１条検査 １槽 1回/年 ● 24
①保守点検 １槽 4回/年 ● 13 ● 12 ● 11 ● 10
②清掃 １槽 1回/年 ● 1
③法定点検　１１条検査 １槽 1回/年 ● 24
①保守点検 １槽 4回/年 ● 13 ● 12 ● 11 ● 10
②清掃 １槽 1回/年 ● 1
③法定点検　１１条検査 １槽 1回/年 ● 24
①保守点検 １槽 12回/年 ● 8 ● 13 ● 10 ● 8 ● 12 ● 9 ● 14 ● 11 ● 9 ● 13 ● 10 ● 10
②清掃 １槽 1回/年 ● 6

①マルチ型屋外機15RT内5RT ３台 4回/年

②マルチ型屋外機10RT内2.5RT ４台 4回/年

③ダイキン工業製　室外機
RSLY13H　5.5＋3.75KW

１台 4回/年

④ダイキン工業製　室内機FXYL63H ５台 4回/年

16項目＋12項目（消毒副生成物） 1式 １回/年 ● 17
11項目 1式 １回/年 ● 3

1系統 1回/年 ● 16
12,348㎡ 1回/年 ● 6

一式 1回/年 ● 27
外部トイレ清掃 １式 1回/週 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇
浄化槽保守点検 １槽 4回/年 ● 13 ● 12 ● 11 ● 10
浄化槽清掃 １槽 1回/年 ● 1
浄化槽薬剤投入 4回/年 ● 13 ● 12 ● 11 ● 10
浄化槽水質検査(BOD) １検体 １回/年 ● 11
浄化槽Vベルト交換 ● 10
消防用設備保守点検 １式 2回/年 ● 30 ●

20）水質検査

21）簡易水道検査

22）建築設備定期検査報告

23）防火設備定期検査報告（防火シャッター）

24)新サッカー場（2020年度に追加)

● 〇● 〇● 〇
19）空調機器フロン排出抑制法
に基づく点検（簡易点検） ● 〇

14）公共建築物定期点検

15)害虫駆除業務

16）空気環境測定

17）遊具点検

18）浄化槽保守
点検
及び清掃

　芝生広場北　19㎥
128人槽

　スケートパーク　14㎥
50人槽

　東　9.8㎥
50人槽

　四季の森南　4.1㎥
　（洗浄水循環式浄化槽）

〇 ● 〇

13）空調機器保
守点検

①空調用自動制御装置

⑥空冷ヒートポンプエアコン

⑦全熱交換機

⑧小型全熱交換機

⑨ポンプ類

〇 ● 〇 ● 〇 ●〇 ● 〇 ● 〇 ●〇 ● 〇 ● 〇 ●
12）警備委託業務
SPアラームシステム

１式 12回/年 ● 〇 ●

● 27 ● 17 ● 17● 4 ● 18 ● 15● 15 ● 20 ● 24
11）自家用電気工作物
保安管理

１式 12回/年 ● 14 ● 18 ● 24

● 8● 910）冷温水発生機ばい煙測定 ２検体 2回/年

● 13 ● 28● 13● 14

18 ● 15

9）電動吊物設備保守点検 11台 4回/年

26 ● 23 ● 18 ●17 ● 28 ● 26 ●14 ● 24 ● 20 ●8）昇降機設備 １基 12回/年 ● 13 ●

7）貯水槽清掃

●● 2

4）特別清掃

5）消防用設備保守点検

6）放送設備保守点検 一式 2回/年

★総合体育館
【令和3年度　設備管理委託業務　年間スケジュール】

項目

1）設備巡回点検

2）日常清掃

3）定期清掃

11

令和3年度収支決算書

案件名：豊橋市総合体育館等

項目 金額

指定管理料 148,371,000

 利用料金 64,927,900

その他収入 11,698,099

224,996,999

需用費 57,186,323

役務費 2,973,241

委託費 37,887,600

賃借料 5,079,141

公租公課 6,200

その他 119,241,307

222,373,812

2,623,187

収入

収入の部合計

支出

支出の部合計

    収支合計

令和 3 年度実績報告「総合スポーツ公園サッカー場」

施設別利用状況

［営業日数/利用者数］

施設名 営業期間 営業日数 利用者数（人）

総合スポーツ公園

人工芝サッカー場

令和 3年 4月 1日

～令和 4年 3月 31日
３０８日 ２８，５４８

水光熱費使用状況

項目 使用量（㎥） 使用金額（円） 備考

電気 ２６，１６５ ８４２，６５５

上水道 １１５ ２３０，７６３

合計 １，０７３，４１８

減免報告

［総合スポーツ公園サッカー場］
理由 件数 減額金額

免除 豊橋市、豊橋市教育委員会 第３条（ア） 3 145,000

市内小中学校部活動 第３条（イ） 0 0

（公財）豊橋市体育協会 第３条（ウ） 0 0

総合型地域スポーツクラブ 第３条（エ） 0 0

ブロック行事、校区行事 第３条（オ） 0 0

社会福祉団体 第３条（カ） 0 0

指定管理者 第３条（キ） 0 0

その他 第３条（ク） 0 0

合計 3 145,000

減額  豊橋市、豊橋市教育委員会 第４条（ア） 1 10,500

（公財）豊橋市体育協会 第４条（イ） 0 0

競技団体 第４条（ウ） 102 1,471,250

市内高等学校 第４条（エ） 60 339,000

予備日 第４条（オ） 0 0

その他 第４条（カ） 0 0

合計 163 1,820,750

合計 項目 件数 金額

免除 3 145,000

減額 163 1,820,750

減免合計 166 1,965,750

令和3年度収支決算書

案件名：豊橋市総合体育館等（総合スポーツ公園サッカー場）

項目 金額

指定管理料 0

 利用料金 6,738,600

その他収入 473,728

7,212,328

需用費 1,132,708

役務費 0

委託費 1,176,736

賃借料 0

公租公課 0

その他 4,201,500

6,510,944

701,384

収入

収入の部合計

支出

支出の部合計

    収支合計

数量 頻度
４
月

UP
５
月

UP
６
月

UP
７
月

UP
８
月

UP
９
月

UP
1
0
月

UP
1
1
月

UP
1
2
月

UP
1
月

UP
2
月

UP
3
月

UP

石巻地区
牛川地区
下五井地区
前田南地区
新栄地区
総合体育館
飯村地区
浜道地区
草間地区
二川地区
トレーニングセンター
大清水地区

１式 12回/年 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇

事務所等ワックス掛け
地区体
11月から１２月にかけて全館清掃

１式 1回/年 ● 〇 ● 〇

競技場床ワックス掛け（各所４年
に一回）

R1年度（前田南、牛川、草間）
R2年度（飯村、石巻、大清水）
Ｒ3年度（新栄、下五井、浜道、二
川）

１式 1回/3年 ● 〇

消防設備点検　１０館
機器点検、総合点検

※対象設備（仮で記載。要確認。）
①　自動火災報知設備
②　総合操作盤設備

③　防排煙設備
④　ガス漏れ火災警報設備
⑤　非常用放送設備

⑥　誘導灯設備
⑦　スプリンクラー設備
⑧　閉鎖型噴霧消火設備

⑨　連結送水管設備

⑩　放水型スプリンクラー設備
⑪　消防用水設備

⑫　消火器

⑬　不活性ガス消火設備

⑭　避難器具

①点検 １槽 4回/年 ● 13 ● 15 ● 8 ● 13

②水質検査　８項目 １検体 1回/年 ● 13

③清掃 １槽 1回/年 ● 8

④法定点検　１１条検査 １槽 1回/年 ● 24

①点検 １槽 4回/年 ● 13 ● 15 ● 8 ● 13

②水質検査　８項目 １検体 1回/年 ● 13

③清掃 １槽 1回/年 ● 8

④法定点検　１１条検査 １槽 1回/年 ● 24

SPアラームシステム
22：00～翌7：15
月曜、休日、年末年始、24時間

（月曜、休日、年末年始、火災警
備　24時間）

１式 12回/年 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇

数量 頻度
４
月

UP
５
月

UP
６
月

UP
７
月

UP
８
月

UP
９
月

UP
1
0
月

UP
1
1
月

UP
1
2
月

UP
1
月

UP
2
月

UP
3
月

UP

１式 12回/年 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇

１式 2回/年 ● 16 ● 21

①　自動火災報知設備

②　総合操作盤設備

③　防排煙設備

④　ガス漏れ火災警報設備

⑤　非常用放送設備

⑥　誘導灯設備

⑦　スプリンクラー設備

⑧　閉鎖型噴霧消火設備

⑨　連結送水管設備

⑩　放水型スプリンクラー設備

⑪　消防用水設備

⑫　消火器

⑬　不活性ガス消火設備

⑭　避難器具

①点検　 １槽 4回/年 ● 13 ● 15 ● 8 ● 13

②水質検査　８項目 １検体 1回/年 ● 13

③清掃 １槽 1回/年 ● 8

④法定点検　１１条検査 １槽 1回/年 ● 24

受水槽　容量：１２㎥ １槽 １回/年 ● 12

22：00～翌7：15

月曜、休日、年末年始

24時間

１１項目 1式 1回/年 ● 17

1系統 1回/年 ● 16

１式 4回/年 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇９）空調機器フロン排出抑制法に基づく点検

● 〇 ● 〇

7）水質検査

8）簡易水道検査

● 〇 ● 〇 ● 〇● 〇 ● 〇 ● 〇● 〇 ● 〇 ● 〇

5）貯水槽清掃

6）警備委託業務
SPアラームシステム

１式 12回/年 ● 〇

1,382㎡ 2回/年 ● 〇

4）し尿浄化槽保守点検
及び清掃

分離接触曝気方式
　６㎥　３０人槽

● 〇3）消防用設備保守点検
機器点検
総合点検

5）警備委託業務
　地区体育館９館

★トレーニングセンター
【令和3年度　設備管理委託業務　年間スケジュール】

項目

1）設備巡回点検

2）定期清掃（館内清掃、競技場ワックス）

● 〇

4）し尿浄化槽保守点検
及び清掃

二川地区体育館
接触曝気方式
合併槽　15㎥

94人槽

大清水地区体育館
接触曝気方式
合併槽　16㎥

100人槽

● 〇

★地区体育館
【令和3年度　設備管理委託業務　年間スケジュール】

項目

1）設備巡回点検

2）定期清掃

3）消防用設備
保守点検

前田南地区体育館
新栄地区体育館
牛川地区体育館
草間地区体育館
飯村地区体育館
浜道地区体育館
下五井地区体育館
二川地区体育館
石巻地区体育館
大清水地区体育館

1式 2回/年

2022/5/20作成
豊橋市総合体育館

【登録】

【抹消・異動】

1 ¥35,805 令和4年2⽉

16

9 バドミントン支柱 石巻地区体育館 競技場 TOEILIGHT B-2746A

13

備品変更⼀覧

№ 品名 使用場所 メーカー 品番使用施設 個数 ⾦額（税込） 購⼊⽇
1 体⼒測定器（デジタル背筋⼒計） トレーニング室等 KANEYA KH-167 1 ¥42,240 令和3年5⽉
2 体⼒測定器（⽴ち幅跳びメジャーマット） トレーニング室等 KANEYA KH-164 1 ¥17,424 令和3年5⽉

5 デジタルコードレス電話機 事務所 シャープ JD-XF1CL-N 1 ¥16,390 令和3年6⽉
6 マルチチッパー 屋外 共⽴ KC40 1 ¥132,000 令和3年8⽉
7 6⼈制バレーネット 競技場 KT6131 2 ¥70,400 令和3年12⽉
8 プリンター 事務所 リコー RICOH SP C750 1 ¥83,600 令和4年1⽉

10 プリンター 事務所 リコー RICOH SP 3700SF 1 ¥44,000 令和4年3⽉
11
12

3 体⼒測定器（垂直⾶びメーター） トレーニング室等 KANEYA KH-168 1 ¥36,960 令和3年5⽉
4 ⾃⾛式⾞椅⼦ 競技場等 ケアテックジャパン CA-10SU 2 ¥36,300 令和3年5⽉

14

1
№ 品名 使用場所 メーカー 品番

15

競技場等 0000215445 1総合体育館

備考
1 ⾞椅⼦ 競技場等 0000215444総合体育館

個数使用施設

3
2 ⾞椅⼦

4
5

7
6

8
9

11
10

12
13

15
14

地区体育館
地区体育館

総合体育館
総合体育館
総合体育館
総合体育館

二川地区体育館

地区体育館
総合体育館

備考

備考